
Zarządzenie Nr 62/ 2013 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 17 października 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013, Nr 49/2013, 
Nr 53/2013 i Nr 59/2013 o kwotę 70 176,00 zł.

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21 /2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013 , Nr 49/2013, 
Nr 53/2013 i Nr 59/2013 o kwotę 70 176,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 728 243,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 275 642,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 230 039,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 275 642,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 20 600,00 zł i przeznacza się 
na realizację zadań własnych w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę oraz dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1



§4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok o kwotę 70 176,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2013 rok o kwotę 70 176,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

2



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 62/2013 z dnia 17.10.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

_i
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

1 I
i i

-------------------------1 T
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA | (-)
________________ 1______________ L

--------------r
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
i

1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

17.10.2013r. j

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 59/2013
1

17 658 067,00 | 
11 1

l010l
1

1
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 1

1
1 046 853,00 |

1
0,00

T
70 176,00|

1
1 117 029,00 j

1 1
| 01095

2 0 1 0

1 1 
1 1
1 1 
1 1
i___ 1___________

(Pozostała działalność
| Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z 
| zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom | 
(gmin) ustawami

_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

515 842,00 |
4 6 5  3 6 0 , 0 0  |

1

1
________________1____

0,00
0 , 0 0

70 176,00|
7 0  1 7 6 , 0 0 | 

1

1
1

______________ 1

586 018,00 j
5 3 5  5 3 6 , 0 0

i i i l l 1 1 
i i i  i i  i i

i_______________
RAZEM

i
17 658 067,00 ( 

________________1____
0,00

r
70 176,00( 

______________ L
17 728 243,00 j 

________________ 1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 62/2013 z dnia 17.10.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
| BUDŻET

1
PRZED |

1
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
i

1
1

ZMIANA
___________ L_

(-) 1
l

<+> 1 
i

17.10.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 59/2013 17 159
1

863,00 | 
I1 1 

l010l
1 1__________

|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1
| 1 
1

595
1

067,00 |
1

0,00
r

70 176,00|
1

1 665 243,00

|01095
1
|Pozostała działalność

1
465

1
360,00 ( 0,00

1
70 176,00| 535 536,00

4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 1 000,00 I 0,00 2 8 7 , 0 0 | 1 2 8 7 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1 7 1 , 9 0  j 0,00 4 9 , 3 4  j 2 2 1 , 2 4

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 2 4 , 5 0  | 0,00 7,03| 3 1 , 5 3
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 3 0 5 , 7 7  j 0,00 1 0 3 2 , 3 0 | 5  3 3 8 , 0 7

4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 
1

1
1

4 5 6 2 3 4 , 8 3  | 
|

0 , 0 0 6 8  8 0 0 , 3 3 j

i
5 2 5  0 3 5 , 1 6

1 1 
14001

1
|WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ

1
1 56 384,00 | 0,00

1
8 000,00j 64 384,00

|ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
1 1 1 1

j 40001 |Dostarczanie ciepła
1
1 56

1
384,00 | 0,00

1
8 000,00| 64 384,00

b
700

1 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 
____________________________________

1 2 7 8 8 4 , 0 0  | 
1

0 , 0 0 8 000,00| 
l

3 5  8 8 4 , 0 0

1
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_|____________________________________

1
1

_|____
403

1
902,00 (

1
0,00

1
12 600,00| 

1
416 502,00

j70095 |Pozostała działalność
1

94
1

533,00 | 0,00
1

12 600,00| 107 133,00
4 6 0 0 |Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz | 1 9 4 4 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 2  6 0 0 , 0 0 | 3 2  0 4 0 , 0 0

|osób prawnych i innych jednostek 
(organizacyjnych

_|____________________________________

1

1 1 i
1750 (a d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a

I

1
| 1 
1

954
1

739,00 |
I

5 000,00
1

5  000,00|
l

1 954 739,00

175023 (Urzędy gmin
1

1 669
1

439,00 | 5 000,00
1

5  000,00| 1 669 439,00
4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 1 1 3 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 5  0 0 0 , 0 0 | 1 8  0 0 0 , 0 0
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 

_J____________________________________
1
1

3 0 0 0 0 , 0 0  j 

1
5  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

i
2 5  0 0 0 , 0 0

j 758 |RÓŻNE ROZLICZENIA
_|____________________________________

1
1

94
1

612,00 | 
1

20 600,00
r

0,00 |
1

74 012,00

j75818 (Rezerwy ogólne i celowe
1

94
1

612,00 | 20 600,00
1

0,00 | 74 012,00
4 8 1 0 |Rezerwy 1 9 4 6 1 2 , 0 0  | 2 0  6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 4  0 1 2 , 0 0

1___ J____________________________________ 1 1 1
\

b
ij__ 1

_ |__ 1
I 11

RAZEM 17 159
1

863,00 |
i

25 600,00 95 776,00| 
___________ l_

17 230 039,00 
_______________1

11__



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013 Gminy Lichnowy

Nr 62/2013 z dnia 17,10. 2013r.
D O C H O D Y Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
I

1 1 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1
_l_____________________________________

1
1

PRZED ZMIANA | 
1

(-) 1
i

(+) |
i
NA 17.10.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 49/2013
1

3 254 739,00 | 
11 1

l010l 
1 1

l
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1
1
1

1
465 360,00 | 

1
0,00

1
70 176,00| 

1
535 536,00

1 1
|01095 [Pozostała działalność

1
1

1
465 360,00 | 0,00 70 176,00| 535 536,00

2010
1 1 
1 1 
1 1

l___ 1__________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom 
|gmin) ustawami

_]_____________________________________

1

1

465 360,00 |
1
1
1

______________ 1__

0,00 70 176,00]
1
1
1
1
1

535 536,00

i i i i i 1 
i i i  i i  i

i______________
RAZEM

1
3 254 739,00 | 

______________ 1__
0,00

r
70 176,00| 

____________ L
3 324 915,00 

_______________ 1



WYDATKI

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 62/2013 z dnia 17.10.2013r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

— l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

— 1 i------------- r
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r

ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY
1

_|__
| PRZED ZMIANA |
l 1

(-) 1 
__L

(+> 1
____________________ L

NA 17.10.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 49/2013
1

3 205 466,00 |
1l l 

|010|
1__________

l
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_|____________________________________

1 1 
465 360,00 | 

1 1
0,00 70

i
176,00| 

I
535 536,00

1 1
101095 |Pozostała działalność 465 360,00 | 0,00 70

1
176,00| 535 536,00

4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2 8 7 , 0 0 | 1 2 8 7 , 0 0
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 7 1 , 9 0  | 0 , 0 0 4 9 , 3 4 | 2 2 1 , 2 4
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 2 4 , 5 0  | 0 , 0 0 7 , 0 3 3 1 , 5 3
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 4 3 0 5 , 7 7  | 0 , 0 0 1 0 3 2 , 3 0 j 5 3 3 8 , 0 7
4 4 3 0

1___ 1__________
|Różne opłaty i składki 
____________________________________

4 5 6  2 3 4 , 8 3  |
__l_______________ 1____

0 , 0 0 68 8 0 0 , 3 3 |
i

5 2 5 0 3 5 , 1 6

i i i 1 1 1---------------- 1
1___ 1____________1______________________________________1_______________ i______________________ i i

l__
RAZEM

i
3 205 466,00 |

i
0,00 70

r
176,00| 

__L
3 275 642,00

J

(


